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                      Kraków, 26 maja 2021 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 26 maja 2021 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na:
Dostawa sprzętu komputerowego dla IKiFP PAN, znak sprawy: KAT-271-8/2021
Pytanie 1
Pytanie dot. Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Zadanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwera z zainstalowaną płytą główną obsługującą do 128GB RAMU?
Odpowiedź:

Tak. SWZ dla Zadania 1 nie precyzuje wymagań dla płyty głównej, poza oczywistym wymaganiem współpracy z pozostałymi zainstalowanymi komponentami serwera. 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Za Komisję Przetargową
 mgr Anica Knera
